

Soit 6,38 € le bidon

Samedi 27/12

Soit 5,33 € le bidon



**Skip
lessive liquide***

4,662/5,04 L (1 L = 4,11 €)

2 bidons + 1 OFFERT

Variétés au choix

n°5622788/5622789

1 bidon
OFFERT

19.15

1 bidon
OFFERT



Omo liquide*

5,3 L (1 L = 3,02 €)

2 bidons + 1 OFFERT

Lot de 3 x 42 lavages

Variétés au choix

n°5621500/5621501

1 bidon
OFFERT

15.99

Soit 0,25 € le lavage



Skip caps*

760/802 g (1 kg = 11,83 €)

36 lavages

Variétés au choix

n°5622305/5621641/5618967

-34% 13.62

8.99

Omo caps*

Le produit de 502 g :

9,89 € (1 kg = 19,70 €)

Les 2 produits : 11,87 €

(1 kg = 11,82 €)

29 lavages

Variétés au choix

n°5621603/5621428/5621427

-80%
sur le 2^e

Le 2^e produit
1.98 9.89



Soit 0,18 €
le lavage

Skip*
1,48 L (1 L = 4,52 €)
37 lavages
Variétés au choix

n°5622278/5622041

-40% 11.15

6.69



Soit 0,07 €
le lavage

**Cajoline
origines***
1,254 L (1 L = 3,63 €)
66 lavages
Variétés au choix

n°1009416

-34% 6.89

4.55